Акционен план на Националната стратегија за спречување на корупцијата и судирот на интереси 2020-2024

	СЕКТОР: 

	Проблем:



	

	Мерка 
	Активност
	Надлежна институција
	Рок за реализација
	Индикатор на исполнување 
	Финансиски импликации

	1. 
	1.1. 
	
	Година
	
	

	
	1.2. .
	
	Година
	
	

	
	1.3. 
	 
	Година
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